TE CONNECTIVITY/// 高压直流接触器
高压直流接触器IHV200 系列接触器
• 高负载能力 ( 可承载 500A 以上 , 切断 320VDC, 2000A 电路 )
• 线圈配有节能器 , 额定电压下的保持功耗仅 1.7W, 并能抑制释放时的反向冲击电动势
• 可选的带辅助触点产品 , 易于监测主触头状态的设计
• 全密封结构 , 固有高安全性 , 用于易爆或严酷的环境中 , 即使长期不操作 , 触头也
不会被氧化或污染 .
• 产品的设计满足美国汽车联合会 AIAG QS9000 标准

保留代号:
XX = 两位数字或字母, 由厂家定义
产品料号命名规则
TE CONNECTIVITY/// 高压直流接触器
高压直流接触器
产品编号 产品名称 线圈电压 辅助触点 节能电路
2071410-1 IHV200AAANA 12  - 24VDC 无辅助触点 有
2071410-2 IHV200ADANA 48 - 72VDC 无辅助触点 有
2071410-3 IHV200AJANA 72VDC 无辅助触点 有
1-2071410-1 IHV200A1ANA 12  - 24VDC 无辅助触点 无
1-2071410-2 IHV200A2ANA 48 - 72VDC 无辅助触点 无
1-2071410-3 IHV200A3ANA 72VDC 无辅助触点 无
2-2071410-1 IHV200HAANA 12  - 24VDC 带常开辅助触点 有
2-2071410-2 IHV200HDANA 48 - 72VDC 带常开辅助触点 有
2-2071410-3 IHV200HJANA 72VDC 带常开辅助触点 有
3-2071410-1 IHV200H1ANA 12  - 24VDC 带常开辅助触点 无
3-2071410-2 IHV200H2ANA 48 - 72VDC 带常开辅助触点 无
3-2071410-3 IHV200H3ANA 72VDC 带常开辅助触点 无
中国产品信息中心 (PIC) +86 (0) 400-820-6015
TE.com
1-1773951-2 IHV200 (CN) 04/2018
©2016 ~ 2018 TE Connectivity Ltd. 及其下属公司版权所有。
TE Connectivity 和 TE connectivity (logo) 均为商标。其他标识、产品和 / 或公司名称可能是各自所有者的商标。
本手册中的信息 , 包括为说明产品目的而使用的图纸、插图和图表 , 据信为准确的信息。但是 ,TE Connectivity 不对本信息的准确性或完整性做
26.7  1
M8X 1.25 POWER TERMINALS
               TORQUE：8.8～11NM.
68.3  0.5
58.2  0.5
2X M5 MOUNTING BOSS
      TORQUE:1.7～3.3NM .
A1 “+”POSITION TERMINAL
A2 “－”POSITION
42   0.25
WHITE，AUXILIARY CONTACT RED ，“＋”COIL
BLACK ，“－”COIL
7
2
.3
0
.6
12
.7
 0
.2
5
5
5
.8
 0
.6
14
1
80.5  0.5
52  0.5
52  0.5
62  1
注 : 公差仅供参考 , 当与客户图不一致时 , 以客户图为准。
外形尺寸（单位：mm）